DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÕES SOBRE O NOVO
ENSINO MÉDIO E O ENSINO PÓS PANDEMIA DE ALUNOS DE TERCEIRO ANO DA E.
E. DO PARQUE SÃO JORGE: UMA EXPERIÊNCIA NA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA de
autoria de ANA BEATRIZ DE AGUIAR PERIN, WILSTON HIROYUKI UEHARA, RODRIGO
REIS, VIVIANE RODRIGUES ALVES DE MORAES, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102935

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102935